МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2019
                                         с.Чаинск                                                  № 31

Чаинского района

	Об отмене отдельных постановлений Администрации Чаинского сельского поселения

В целях систематизации правового массива муниципального образования «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чаинского сельского поселения:
 от 29.11.2016 № 71 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Чаинское сельское поселение», а также подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг);

от 17.04.2013 № 15 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Чаинского сельского поселения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                  В.Н. Аникин